locu eundem ad canoicoru domicilia deputabit • t quaten^ dcus locus

canonlcls domlcllia n5 habentibus fufficles no fuit i cetis canoicis qui

fupfut:' loca aUbl copetecia Infra pdcm p^^mu annu promocois fue ad

coftruend domlcilia affignablt • OiTis ec t fingli tadis facrofcis hirauim^ (j

nec cotra jpmiffa n' aUq jpmlffo-!^ In Integru reftitucbem ut h? facrametl

relaxacbe^ ipefT^im^ • nec aUq faclem^ p quod pmifla i toto uel in pte

valeant Infirmarl • Uc^ aUquem noftru ad epalem dignitate in eadcm eccia

pmouerl cotigit ^ In c9 rci tcft" pfentl fc^pto figlUa nra appofuim9 • Dat

apud glafg i craftino cVucIfiois dni • Anno gre roiH • ducent • q^nquageflmo

oflauo •

BuUa Alexandi-I Pape • IV • de Taxandls Ecclefijs ParochiaUbus ad

ReUgiofos pertinentibus pro fuftentatione COiniftrorum • etc •

209 Alcxander Epifcopus Serv-us Servorum Dei VenerabUi Eratrl Eplfcopo

Glafguenfl Salutem Et ApoftoUcam Benedl^tlonem • Tua nobis Fraternltas

Intiraault quod nonnuUi ReUgiofi habent In tua Ciuitate et Diocefi ad vfus
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proprios quafdam Parochlales ecclefias tibi fubjeclas in quarum aliquibus

iion funt vicarij inftituti • et in alijs dicuntur portioncs vicariis refcrvate

adeo tenues et exiles quod ex eis ipfi vicarij commode fuftentari nequevint

nec hofpitalitatem prout conuenit obfervare nec tibi de Epifcopalibus

Juribus refpondere • Quocirca Fraternitati tue per Apoftolica fcripta

mandamus quatenus in illis ccclefiis tue jurifdi6lioni fubje(3;is in quibus

vicarij non exiftunt nec premifTi Religiofi per fuos fratres aut capellanos

ex indulto apoftolico faciunt deferuiri :' Taxes competenter iuxta facultates

ipfarum i habens Deum pre.oculis i prout ad te pertinet :! perpetuas vicarias •

In ilHs vero in quibus funt nimis tenues vicarie de quibus vicarij fuftentari

non pofllmt • nec onera debita fuftinere • vicarias hujufmodi juxta ipfarum

ecclefiarum poflibilitatem competenter augmentes • Contradi6tores per

cenfuram ecclefiafticam appeUatlone poftpofita compefcendo • Nonobftante

fi aUquibus a Sede ApoftoUca fit indultum quod excommunicari fufpendi

vel interdici non poflint abfque fpeciaU mandato fedls ejufdem faciente

plenam et expreflam de indulto hujufmodi mentionem • Datum Anagnie

tertlo Kat • Decembrls • Pontificatus noftri anno • quarto •

Corma6o UBtat d6le ecce • glafg epo • p • dupUc •

210 Alexander eps feruus feruo'^ del • VenablU fi-atri Jhl Epo glafguen falfm

t apticam ben • Confueuit fedes aptlca pcib^ condefcendere deuotOT^ t eoru